en las calles Oriente 11-68 y Thomas Halflants, hoy 

día Viernes Veintiocho de Marzo del Dos Mil 

Catorce, siendo las dieciocho horas, se reúnen en 

Asamblea General Ordinaria de Socios de EXPEDICIONES AMAZONICAS EAMA Cía. Ltda., 

con las siguientes personas: Jorge Dostoyesky Varela Alarcon, con Un Mil Ciento 

Setenta (1,170) participaciones, quien es Gerente de EXPEDICIONES AMAZONICAS EAMA 

Cía. Ltda, y estatutariamente Secretario; el Señor Jorge Alberto Varela Guevara, 

con (500) Quinientas Participaciones.- Encontrándose reunido el Setenta y Seis 

punto Sesenta y Un Por Ciento (76.61%) del Capital Social de la Compañía.